LISTA DOS FISCAIS CREDENCIADOS POR CANDIDATO A DIRETOR

A Comissão Eleitoral Local do Campus Viana, designada pela Portaria nº 238, de 25 de abril de
2025, no uso de suas atribuições, publica a lista
preliminar de fiscais por candidato a Reitor(a), conforme o art. 29 – V – da Resolução
CONSUP/IFES 314/2025.

CANDIDATO(A) NOME DO(A) FISCAL SITUAÇÃO DO
CREDENCIAMENTO

ROBSON MALACARNE GEISA LOURENÇO RIBEIRO DEFERIDO

Viana-ES, 21 de maio de 2025

Comissão Eleitoral Local do Campus Viana
Portaria nº  238, de 25 de abril de 2025

	LISTA DOS FISCAIS CREDENCIADOS POR CANDIDATO A DIRETOR
	Comissão Eleitoral Local do Campus Viana